克州阿图什市教育局2017年赴内地高校毕业生

招聘协议书

甲方：                       （用人单位）

乙方：                       （毕业生）

一、甲乙双方在充分了解、双向选择的基础上签订《克州教育系统2017年内地高校毕业生招聘协议书》，其中应届毕业生签订毕业院校三方就业协议书。

    二、乙方需提供符合《2017年新疆维吾尔自治区面向社会公开招聘学前和义务教育阶段特岗教师简章》、《2017年新疆维吾尔自治区面向社会公开招聘普通高中阶段特岗教师简章》以及《专业参考目录》条件的毕业证、教师资格证、普通话证、汉语水平资格证（MHK）等相关证件，进行现场初审及试讲，正式聘用到岗后，须接受甲方资格复审，凡提供虚假证件者，一经查实，取消招聘资格。

三、签约后，乙方请及时关注http://www.xjkzedu.net/ 新疆克州双语远程教育平台查看最终录取信息，（具体时间及地点以公告为准），逾期不到者，视为自动放弃，不予接收。

四、为确保此次诚信应聘，历届毕业生在签订协议后，毕业证由阿图什市教育局代为保管，应聘者到岗自治区下发正式录用文件后予以归还毕业证。如应聘者签订协议违约未报道者，需缴纳违约金1万元。

（此协议仅为聘用意向，乙方正式到岗后，与甲方签订正式聘用合同）

 甲方签字：                （招聘小组组长代签）

     乙方：                （签字并手印）

                   签订时间：   年  月  日

此协议一式两份，甲乙方各执一份。